pengorbanan mereka kepada saya.

Tidak ketinggalan, diucapkan terima kasih kepada isteri,

Maryati Mat Nasir dan rakan-rakan yang telah membantu saya

dalam penulisan ini, sama ada dengan berkongsi pengalaman

atau memberi cadangan pembaikan. Jazakumullah Khairan

Jazilan.

Hafiz Firdaus Abdullah

Ramadhan 1426H

Oktober 2005M